
MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE TRIBUTACION
ADMINISTRACION TRIBUTARIA VIRTUAL (ATV)

COMPROBANTE ELECTRONICO

Consecutivo: 00100001010000000122 Plazo de crédito:

Clave: 50630032315582069390200100001010000000122117590073 Condición de Venta: Contado

Fecha: 30/03/2023 15:52:38 Medio de Pago: Transferencia – depósito
bancario

Tipo Documento: Factura electrónica

DATOS DEL EMISOR

Nombre: MAURO DAVID GOMEZ MEDRANO Cédula: 155820693902

Nombre comercial: MAURO GoMEZ

E-Mail: gomez.mauro@hotmail.es

Teléfono: - Fax: -

Provincia: SAN JOSE Cantón: SAN JOSE

Distrito: MATA REDONDA Barrio:

Otras Señas: SABANA SUR FRENTE AL GIMNASIO NACIONAL

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: COLINAS DE PAZ SOCIEDAD ANONIMA Cédula: 3101243966

Nombre comercial: COLINAS DE PAZ SOCIEDAD ANONIMA

E-Mail: infocontabilidadfyc@gmail.com

Teléfono: 0-0 Fax: 0-0

Provincia: LIMON Cantón: LIMON

Distrito: LIMON Barrio:

Otras Señas: Del Taller Chivi 75 m Oeste

Línea Código Detalle del Producto Cant. Unidad Precio Unitario Monto Descuento Total

1 0637 8399000000000-MARITZA FUNEZ
CRUZ

1.00 Comision
es

125,000.00 125,000.00 0.00 125,000.00

Observaciones (Otros) Total servicios gravados 125,000.00

Total servicios exentos

Total servicios exonerados

Total mercancías gravadas

Total mercancías exentas

Total mercancías exoneradas

Total gravado

Total exento

Total exonerado

Total venta

Total descuento

Total venta neta

Total impuestos

Total IVA Devuelto

Total Otros Cargos

Total comprobante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

125,000.00

0.00

0.00

125,000.00

0.00

125,000.00

16,250.00

0.00

0.00

141,250.00

Código Moneda.......... CRC

Tipo de cambio......... 1.00000

"Autorizada mediante resolución N° DGT-R-033-2019 del 20-06-2019 "

PAGINA: 1


